SỞ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO ĐĂK LĂK

TRƯỜNG THPT EA SÚP

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập –Tự do – Hạnh phúc

                    Ea Súp, ngày 31 tháng 3 năm 2025

KẾ HOẠCH TUẦN 28

( Từ ngày 31/03/2025 đến ngày 6/4/2025)

1. Công tác nề nếp, tuyên truyền

-Tăng cường quản lý nề nếp dạy học; Tuyên truyền quán triệt về ATGT, ANTT, bạo

lực học đường, phòng chống các tệ nạn xã hội. (Đ/c Uý,Lợi, GVCN các lớp tổ chức

quán triệt)

- Xây dựng môi trường giáo dục không khói thuốc lá.

- Tăng cường phòng chống dịch bệnh trong nhà trường đảm bảo sức khoẻ, an toàn

trường học

2. Thực hiện kế hoạch dạy học.

- Thực hiện  kế hoạch giáo dục tuần 28; tổ chức ôn tập học sinh khối 12

- Tổ chức kiểm tra giữa kỳ II từ thứ 4 đến thứ 6.

- Hoàn thành hồ sơ kiểm tra nội bộ tháng 3/2025

- Tổng hợp kết quả hoạt động tổ chức dạy học, thao giảng dự giờ, kiểm tra nội bộ và

các hoạt động chuyên môn khác của tháng 3/2025. ( Thầy Hiếu chủ trì báo cáo chuẩn bị nội

dung họp)

     3. Công tác chủ nhiệm lớp

- Tăng cường bám sát lớp, quán triệt tình hình thực hiện nề nếp;bạo lực học đường,

an toàn giao thông, an ninh an toàn trường học, hút thuốc lá, luật an ninh mạng, văn hoá ứng

xử trong nhà trường; chăm sóc sức khoẻ cá nhân.

- Quán triệt HS ý thức bảo quản CSVC, sử dụng tiết kiệm điện, ý thức vệ sinh lớp

học, ý thức khi đi vệ sinh.

- Sơ kết đợt thi đua thứ 3, xây dựng nội dung thi đua đợt thứ 4.

4. Công tác tài chính; tài sản

5. Công tác Đoàn thể

- Đánh giá kết quả hoạt động tháng 3, triển khai nội dung thi đua đợt thứ IV.

6. Công tác Pháp chế:

- Tiếp tục tuyên truyền các văn bản mới

      7.Lịch công tác

-  Chào cờ đầu tuần, tổ chức Tuyên dương giáo viên, học sinh có thành tích xuất sắc

các kỳ thi, hội thi,hội thao năm học 2024-2025.

- Họp giao ban lãnh đạo; Lúc 8h20 phút

- Thực hiện lịch tiếp công dân theo quy định;Trực lãnh đạo theo lịch phân công

- Họp Lãnh đạo mở rộng lúc 14h20, ngày 01/4/2025 tại phòng họp số 2 ( TP

gồm: Ban giám hiệu, cấp uỷ ( đ/c Nguyễn Văn Lợi); CTCĐ, BTĐT, TTCM, Tổ phó

CM, Tổ trưởng VP, Tổ phó Văn Phòng; Đây là cuộc họp quan trọng kính đề nghị thầy

cô có mặt đầy đủ để dự họp. Thầy cô nào vắng thì xin phép và có sự đồng ý của Hiệu

trưởng.

- Họp toàn thể đơn vị lúc 14h và Sinh hoạt chi bộ tháng 3/2025 lúc 15h30 ngày

4/4/2025( thứ 6)

- Nghĩ Lễ ngày Giỗ tổ Hùng Vương 10/3/AL ( ngày 7/4/2025, thứ 2)

- Công tác chi bộ:Tiếp tục hoàn thành hồ sơ xin vào đảng đúng tiến độ.

Trên đây là kế hoạch tuần 28, Hiệu trưởng đề nghị các phó Hiệu trưởng, TCM, Đoàn

thể, cá nhân nghiêm túc triển khai thực hiện và báo cáo kết quả hoạt động về các tổ chức và

cá nhân HT vào chiều thứ  trên hệ thống và zalo cá nhân.

Nơi nhận;

- Phó HT

- TTCM, VP

- CĐ,ĐTN

- Toàn thể CBGVNV;Lưu VT

HIỆU TRƯỞNG

                         Lê Quang Trường